empresas especializadas na venda de móveis, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para futura e 

eventual aquisição, visando atender as necessidades do CISSUL/SAMU pelo período de 12 meses

Adjudicada: ORISVALDO SILVA JUNIOR nos lotes 1 e 2 no valor total de R$ 36.342,50 (trinta e 

seis mil trezentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos). Esta publicação equivale à 

publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência 

Administrativa do CISSUL/SAMU. Varginha, 11 de junho de 2024.